
 MELUN                                                                                                                                                                                                                   
 (SEINE-ET-MARNE)                                  RESULTATS - Elections Législatives 2024 du 30/06/2024 - 1er tour                                              
                                                                                                                                 
1 1ere circonscription                                                                                                                                                                                            

Nombre Nombre env. Nombre de Nombre de Nombre Jean-Louis GUERRIER Hicham AICHI Arnaud SAINT-MARTIN Henri Komivi DJOLEGBEHOU Brigitte LAPEYRONIE Aude LUQUET Victoria MEIMOUNI
Nombre d'électeurs et bulletins bulletins bulletins de suffrages
d'électeurs votants sans env. nuls blancs exprimés
inscrits sur liste dans les

émargement urnes % votants

0001 GROUPE SCOLAIRE PASTEUR 1 047 520 49.67% 520 2 6 512 98.46% 9 1.76% 4 0.78% 212 41.41% 4 0.78% 6 1.17% 151 29.49% 0 0.00%

0002 GROUPE SCOLAIRE PASTEUR 1 418 861 60.72% 861 8 26 827 96.05% 17 2.06% 4 0.48% 310 37.48% 8 0.97% 15 1.81% 238 28.78% 0 0.00%

0003 GROUPE SCOLAIRE PASTEUR 1 138 668 58.70% 668 3 12 653 97.75% 12 1.84% 2 0.31% 268 41.04% 8 1.23% 6 0.92% 187 28.64% 0 0.00%

0004 GROUPE SCOLAIRE PASTEUR 1 282 794 61.93% 794 2 12 780 98.24% 11 1.41% 3 0.38% 330 42.31% 5 0.64% 20 2.56% 189 24.23% 0 0.00%

0005 GROUPE SCOLAIRE A CASSAGNE 1 073 645 60.11% 645 4 14 627 97.21% 8 1.28% 3 0.48% 227 36.20% 3 0.48% 12 1.91% 205 32.70% 0 0.00%

0006 GROUPE SCOLAIRE GATELLIET 1 456 986 67.72% 986 9 25 952 96.55% 16 1.68% 1 0.11% 362 38.03% 10 1.05% 15 1.58% 314 32.98% 0 0.00%

0007 REST SCOLAIRE MOTTE AUX CAILLES 984 538 54.67% 538 1 11 526 97.77% 6 1.14% 3 0.57% 214 40.68% 10 1.90% 9 1.71% 161 30.61% 0 0.00%

0008 REST SCOLAIRE MOTTE AUX CAILLES 1 189 756 63.58% 756 5 14 737 97.49% 10 1.36% 2 0.27% 275 37.31% 4 0.54% 17 2.31% 236 32.02% 0 0.00%

0009 GROUPE SCOLAIRE JULES FERRY 951 499 52.47% 501 7 5 489 97.60% 10 2.04% 4 0.82% 294 60.12% 2 0.41% 8 1.64% 58 11.86% 0 0.00%

0010 GROUPE SCOLAIRE JULES FERRY 775 347 44.77% 347 2 11 334 96.25% 9 2.69% 7 2.10% 163 48.80% 4 1.20% 4 1.20% 46 13.77% 0 0.00%

0011 GROUPE SCOLAIRE MONTAIGU 1 480 682 46.08% 682 10 8 664 97.36% 19 2.86% 16 2.41% 449 67.62% 3 0.45% 7 1.05% 72 10.84% 0 0.00%

0012 GROUPE SCOLAIRE MONTAIGU 1 089 530 48.67% 530 5 9 516 97.36% 12 2.33% 8 1.55% 277 53.68% 5 0.97% 10 1.94% 81 15.70% 0 0.00%

0013 GROUPE SCOLAIRE MONTAIGU 1 082 589 54.44% 589 5 5 579 98.30% 18 3.11% 5 0.86% 263 45.42% 2 0.35% 9 1.55% 140 24.18% 0 0.00%

0014 GROUPE SCOLAIRE LES MEZEREAUX 787 424 53.88% 424 9 16 399 94.10% 6 1.50% 5 1.25% 214 53.63% 2 0.50% 7 1.75% 62 15.54% 0 0.00%

0015 GROUPE SCOLAIRE LES MEZEREAUX 1 019 465 45.63% 465 4 8 453 97.42% 10 2.21% 6 1.32% 275 60.71% 4 0.88% 3 0.66% 62 13.69% 0 0.00%

0016 GROUPE SCOLAIRE DE L'ALMONT 1 348 660 48.96% 660 7 14 639 96.82% 15 2.35% 4 0.63% 341 53.36% 2 0.31% 13 2.03% 119 18.62% 0 0.00%

0017 GROUPE SCOLAIRE DE L'ALMONT 1 387 692 49.89% 692 4 5 683 98.70% 18 2.64% 9 1.32% 349 51.10% 8 1.17% 12 1.76% 127 18.59% 0 0.00%

0018 Bureau de rattachement dérogatoir 804 487 60.57% 487 8 35 444 91.17% 23 5.18% 0 0.00% 264 59.46% 0 0.00% 22 4.95% 52 11.71% 0 0.00%

1ere circonscription 20 309 11 143 54.87% 11 145 95 236 10 814 97.03% 229 2.12% 86 0.80% 5 087 47.04% 84 0.78% 195 1.80% 2 500 23.12% 0 0.00%

TOTAL 20 309 11 143 54.87% 11 145 95 236 10 814 97.03% 229 2.12% 86 0.80% 5 087 47.04% 84 0.78% 195 1.80% 2 500 23.12% 0 0.00%

P : Résultats provisoires * : Résultats non diffusables ** : Taux de participation et résultats non diffusables
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 MELUN                                                                                                                                                                                                                   
 (SEINE-ET-MARNE)                                  RESULTATS - Elections Législatives 2024 du 30/06/2024 - 1er tour                                              
                                                                                                                                 
1 1ere circonscription                                                                                                                                                                                            

Nombre Nombre env. Nombre de Nombre de Nombre Théo MICHEL
Nombre d'électeurs et bulletins bulletins bulletins de suffrages
d'électeurs votants sans env. nuls blancs exprimés
inscrits sur liste dans les

émargement urnes % votants

0001 GROUPE SCOLAIRE PASTEUR 1 047 520 49.67% 520 2 6 512 98.46% 126 24.61%

0002 GROUPE SCOLAIRE PASTEUR 1 418 861 60.72% 861 8 26 827 96.05% 235 28.42%

0003 GROUPE SCOLAIRE PASTEUR 1 138 668 58.70% 668 3 12 653 97.75% 170 26.02%

0004 GROUPE SCOLAIRE PASTEUR 1 282 794 61.93% 794 2 12 780 98.24% 222 28.47%

0005 GROUPE SCOLAIRE A CASSAGNE 1 073 645 60.11% 645 4 14 627 97.21% 169 26.95%

0006 GROUPE SCOLAIRE GATELLIET 1 456 986 67.72% 986 9 25 952 96.55% 234 24.57%

0007 REST SCOLAIRE MOTTE AUX CAILLES 984 538 54.67% 538 1 11 526 97.77% 123 23.39%

0008 REST SCOLAIRE MOTTE AUX CAILLES 1 189 756 63.58% 756 5 14 737 97.49% 193 26.19%

0009 GROUPE SCOLAIRE JULES FERRY 951 499 52.47% 501 7 5 489 97.60% 113 23.11%

0010 GROUPE SCOLAIRE JULES FERRY 775 347 44.77% 347 2 11 334 96.25% 101 30.24%

0011 GROUPE SCOLAIRE MONTAIGU 1 480 682 46.08% 682 10 8 664 97.36% 98 14.77%

0012 GROUPE SCOLAIRE MONTAIGU 1 089 530 48.67% 530 5 9 516 97.36% 123 23.83%

0013 GROUPE SCOLAIRE MONTAIGU 1 082 589 54.44% 589 5 5 579 98.30% 142 24.53%

0014 GROUPE SCOLAIRE LES MEZEREAUX 787 424 53.88% 424 9 16 399 94.10% 103 25.83%

0015 GROUPE SCOLAIRE LES MEZEREAUX 1 019 465 45.63% 465 4 8 453 97.42% 93 20.53%

0016 GROUPE SCOLAIRE DE L'ALMONT 1 348 660 48.96% 660 7 14 639 96.82% 145 22.70%

0017 GROUPE SCOLAIRE DE L'ALMONT 1 387 692 49.89% 692 4 5 683 98.70% 160 23.42%

0018 Bureau de rattachement dérogatoir 804 487 60.57% 487 8 35 444 91.17% 83 18.70%

1ere circonscription 20 309 11 143 54.87% 11 145 95 236 10 814 97.03% 2 633 24.34%

TOTAL 20 309 11 143 54.87% 11 145 95 236 10 814 97.03% 2 633 24.34%

P : Résultats provisoires * : Résultats non diffusables ** : Taux de participation et résultats non diffusables
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